关于推荐长沙市医院协会“抗疫先进个人”
人选的公示

根据长沙市医院协会《关于评选抗新冠肺炎工作中先进个

人等相关事宜的通知》（长医协【2020】4 号）精神，经各科

室推荐、院党政联席会议评选，现将长沙市医院协会“抗疫先

进个人”推荐人选予以公示，具体名单如下：

（按姓氏笔画排序）

王文龙 毛旭云 尹冬芳 龙小云 沈新强

陈 霞 桂建伟 殷小秋 雷卫红

公示时间为 2020 年 4 月 28 日至 4 月 30 日。

公示期内，如对以上人选有不同意见，可署名向医院办公

室反映，电话：88822319；或向学校纪检监察处反映，联系电

话：88822770，邮箱：jjjc229@hnu.edu.cn。

湖南大学医院

2020 年 4月 28 日

mailto:jjjc229@hnu.edu.cn